

Bülow Ratzke Interiør IVS

Johan Krohns Vej 1, st
2500 Valby

Årsrapport
14. marts 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Andreas Bülow Ratzke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bülow Ratzke Interiør IVS
Johan Krohns Vej 1, st
2500 Valby

Telefonnummer: 26353854

e-mailadresse: info.ratzke@gmail.com

CVR-nr: 37536024

Regnskabsår: 14/03/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2 - 12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle, forarbejde og distribuere boliginteriør, som både forhandles fysisk og online, samt service heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -31 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende taget virksomhedens først drifts-år i mente.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 14. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		49.248
Produktionsomkostninger		-51.308
Bruttoresultat		-2.060
Distributionsomkostninger		-27.872
Administrationsomkostninger		-1.849
Andre driftsindtægter		0
Andre driftsomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-31.781
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-17
Ordinært resultat før skat		-31.798
Årets resultat		-31.798
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-31.798
I alt		-31.798

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Likvide beholdninger		13.976
Omsætningsaktiver i alt		13.976
Aktiver i alt		13.976

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Overført resultat		-31.798
Egenkapital i alt		-31.798
Gæld til banker		45.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.774
Gældsforpligtelser i alt		45.774
Passiver i alt		13.976

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Noter

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 14. marts 2016	3.000
-----------------------------------	--------------

2. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	31.898
--	---------------